AUTORITETI | KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

KATEGORIA E PAGAVE

l. DREJTORIA JURIDIKE DHE INTEGRIMIT:

1. DREJTOR

SEKTORI | SHERBIMEVE LIGJORE

2. PERGJEGJES SEKTORI
3. SPECIALIST

4.  SPECIALIST

SEKTORI | GESHTJEVE GJYQESORE

5. PERGJEGJES SEKTORI
6. SPECIALIST

7. SPECIALIST

SEKTORI | INTEGRIMIT DHE MARREDHENIEVE PUBLIKE:

8. PERGJEGJES SEKTORI
9. SPECIALIST

10. SPECIALIST

KATEGORIA PAGES

11-b

Il-a

11-b

11-b

Il-a

11-b

11-b

I-a

11-b

11-b
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11. DREJTORIA TEKNIKE:

1. DREJTOR 11-b
SEKTORI | ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT TE SRF:
2. PERGIJEGIES SEKTORI Il-a
3.  SPECIALIST 111-b
4.  SPECIALIST
111-b
SEKTORI | NUMERACIONIT, SIGURISE SE RRJETEVE, INFRASTRUKTURES DHE IT:
5.  PERGJEGJES SEKTORI Il-a
111-b
6. SPECIALIST
7. SPECIALIST 111-b
8. SPECIALIST
111-b
9. SPECIALIST
111-b
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1. DREJTORIA E AUTORIZIMEVE:

1. DREJTOR

SEKTORI | AUTORIZIMEVE:

2. PERGJEGJES SEKTORI
3. SPECIALIST

4.  SPECIALIST

SEKTORI | ADMINISTRIMIT Domain.al DHE KONFORMITETIT TE PAJISJEVE

5. SPECIALIST

6. SPECIALIST

11-b

Il-a

11-b

11-b

11-b

11-b
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V.

DREJTORIA E MONITORIMEVE, KONTROLLIT DHE INSPEKTIMEVE:

1. DREJTOR 11-b
SEKTORI | ADMINISTRIMIT TE QENDRES KOMBETARE DHE ZYRAVE: RAJONALE TE MONITORIMIT
TE SRF
2. PERGJEGIJES SEKTORI Il-a
3. SPECIALISTE (MONITORUES) 111-b
4. SPECIALISTE (MONITORUES) 111-b
5. SPECIALISTE (MONITORUES) Shkoder 111-b
6. SPECIALISTE (MONITORUES) Kruje i-b
7. SPECIALISTE (MONITORUES) Vlore 111-b
8. SPECIALISTE (MONITORUES) Korce 111-b
SEKTORI | KONTROLLIT DHE INSPEKTIMIT:
9. PERGJEGIJES SEKTORI
Il-a
10. INSPEKTORE Tirane
Il-a
11. INSPEKTORE Tirane
Il-a
12. INSPEKTORE Shkoder
Il-a
13. INSPEKTORE Kruje
Il-a
14. INSPEKTORE Vlore
Il-a
15. INSPEKTORE Korce
Il-a
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V. DREJTORIA E TREGJEVE DHE MASAVE RREGULLATORE:
11-b
1. DREJTOR
SEKTORI | KERKIMEVE, ANALIZES, TARIFAVE DHE STATISTIKAVE:
2. PERGJEGJES SEKTORI Il-a
3. SPECIALIST 11-b
4.  SPECIALIST 11-b
5. SPECIALIST
11-b
SEKTORI | INTERKONEKSIONIT DHE AKSESIT:
6. PERGJEGJEGIES SEKTORI Il-a
7. SPECIALIST 11-b
8.  SPECIALIST 11-b
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VI DREJTORIA E TE DREJTAVE TE PERDORUESVE:

1. DREJTOR 11-b

SEKTORI | MBROJTJES SE TE DREJTAVE TE PERDORUESVE DHE PORTABILITETIT

2. PERGJEGJES SEKTORI
Il-a

3. SPECIALIST

11-b
4.  SPECIALIST

11-b

SEKTORI | SHERBIMIT UNIVERSAL:

5. SPECIALIST

11-b
6. SPECIALIST

11-b
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VIl DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR:

1. DREJTOR 11-b
SEKTORI | BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR:
2. PERGJEGIJES SEKTORI Il-a
111-b
3.  SPECIALIST
111-b
4.  SPECIALIST
SEKTORI | PAGESAVE, MONITORIMIT DHE ZBATIMIT TE KONTRATAVE
5. PERGJEGJES SEKTORI
Il-a
6. SPECIALIST
111-b
7. SPECIALIST 111-b
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VIIIL DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME:

1. DREJTOR 11-b

SEKTORI | BURIMEVE NJEREZORE:

2. PERGJEGJES SEKTORI
Il-a
3. SPECIALIST

11-b
4.  SPECIALIST 11-b
SEKTORI | PROTOKOLLIT DHE ARKIVES:
5. SPECIALIST IV-a
6. SPECIALIST
IV-b
SEKTORI | SHERBIMEVE MBESHTETESE:
7. PERGJEGJES SEKTORI Il-a

8. PUNONJES INFORMACIONI DHE MAGAZINJER
9.  PUNONJES MIREMBAJTJE

10. SHOFER

11. SHOFER

12. SHOFER

13. SHOFER

14. PASTRUES

15. PASTRUES
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